



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018

№ 839-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Молодежном правительстве Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 22.02.2012 № 160-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской области от 24 сентября 2018 года № 90-ОЗ «О внесении изменений в Устав Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Молодежном правительстве Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 22.02.2012 № 160-ПП «О Молодежном правительстве Свердловской области» («Областная газета», 2012, 2 марта, № 85–86) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 14.03.2013 № 317-ПП, от 03.02.2015 № 71-ПП, от 10.08.2017 № 590-ПП и от 25.07.2018 № 490-ПП, следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 1 пункта 9 слова «Администрации Губернатора Свердловской области» заменить словами «Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

2) в абзаце втором подпункта 4 пункта 9 слова «Администрации Губернатора Свердловской области» заменить словами «Аппарате Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области»;

3) в подпунктах 1 и 3 пункта 20 слова «Первым Заместителем Губернатора Свердловской области – Руководителем Администрации Губернатора Свердловской области» заменить словами «Заместителем Губернатора Свердловской области – Руководителем Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской области



А.В. Орлов